
 

DECRETO N.028/2020 

26/02/2020 

 “NOMEIA  MEMBROS  PARA COMPOR A COMISSÃO 

TÉCNICA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL 

DO TURISMO, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS” 

 
 

RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal  de Bom Jesus, Município do 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em 

conformidade com a Legislação em vigor. especialmente com o Art. 69, 

inc. “VI” da Lei Orgânica Municipal. 

 

CONSIDERANDO, a necessidade da elaboração do Plano Municipal de 

Turismo; 

  

 DECRETA: 

 

Art. 1
o
-Fica nomeada a Comissão Técnica, responsável pela elaboração 

do Plano Municipal de Turismo, com suporte  Técnico do SENAC: 

 

I- Alicia Cousseau; 

II- Elisandra Foppa Peccini:  

III- Eluziane C. W. Calza; 

IV- Ivone dos Santos; 

V- Magda Foschiera; 

VI- Rosane Siqueira; 

VII- Simone Piovezan Quichini; 

VIII- Simone Dacheri; 

 

 

Art. 2
º
 - Revogadas as disposições em contrário. 

 

Art. 3
º
 - O presente decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

                       

                                  Bom Jesus - SC,  26 de Fevereiro  de 2020. 

 

     

RAFAEL CALZA 

Prefeito Municipal  

 

 

Registrado e publicado na data supra e local de costume. 

                          

Rosane Siqueira 

Funcionária Designada 


